
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 76799915

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 521,84 RON - 521,84 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare CORP NEON 1M BUC 2 75.63 151.26 PAPUCI LEGATURA BUC 2 2.52 5.04 BATERIE DURACEL PT TERMOSTAT SET 1 8.4 8.4 SET ZAR SET 2 57.985 115.97 BURLAN 0.5 BUC 2 18.485 36.97 BURLAN 0.25 BUC 2 11.765 23.53 DOP BUC 2 16.805 33.61 SILICON UNIVERSAL BUC 3 21.01 63.03 SMIRGHEL 100 BUC 5 2.1 10.5 VOPSEA KOBER 750ML RON 2 34.035 68.07 SET SURUB 8 BUC 1 5.46 5.46 521.84
